



Angel's Salumi

# 34389 - White Truffle Salami Chub

Our White Truffle Salami is made with Berkshire Pork Meat. It is dry cured, fermented, and aged for three months in a dry room. Our recipe includes White Truffle from the Alba region of Italy as well as Grappa and White Peppercorn.



## Nutrition Facts

Servings per Container 6.5  
Serving size 1.00Z (1oz)

Amount per serving  
**Calories 100**

	% Daily Value*
<b>Total Fat</b> 8g	<b>12%</b>
Saturated Fat 3g	15%
Trans Fat	
<b>Cholesterol</b> 25mg	<b>8%</b>
<b>Sodium</b> 490mg	<b>21%</b>
<b>Total Carbohydrate</b> 0g	<b>0%</b>
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 0g	
Includes 0g Added Sugar	0%
<b>Protein</b> 8g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 0mg	0%
Iron 0.36mg	2%
Potassium 0mg	0%

\* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

### \* Benefits

Our White Truffle Salami (6.5oz) is made with 100% Berkshire Pork Meat. It is dry cured, fermented, and aged for three months in a dry room. Our recipe includes 5% White Truffle from the Alba region of Italy as well as Grappa and White Peppercorn. All meats used for our salumi are certified antibiotic-free, steroid-free, and free of growth hormones.

### Ingredients

Berkshire Pork Meat, Sea Salt, White Truffle Puree, Nonfat Dry Milk, Sugar in the Raw, Red Wine, Dextrose, Grappa, Sodium Nitrite, White Peppercorn, White Truffle Extract, Sodium Erythorbate, Lactic Acid, Live Starter Culture, Ground Thyme.

### Allergens

#### Contains:



#### Free From:



### Handling Suggestions

refrigerate

### Serving Suggestions

charcuterie

### Prep & Cooking Suggestions

Ready to eat

### Product Specifications

Brand	Manufacturer	Product Category
Angel's Salumi	Angel Salumi And Truffles LLC	Pork

UPC	MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
855673004189	WHATTRUFSAL	34389	00850029332169		6/6.5 OZ

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
2.8lb	2.5lb	United States	No	

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
9.25in	5.5in	3.5in	0.1ft3	25x12	300days	35°F / 37°F



## Angel's Salumi

### 34389 - White Truffle Salami Chub

Our White Truffle Salami is made with Berkshire Pork Meat. It is dry cured, fermented, and aged for three months in a dry room. Our recipe includes White Truffle from the Alba region of Italy as well as Grappa and White Peppercorn.



#### Nutrition Analysis - By Measure

Calories	100	Total Fat	8g	Sodium	490mg
Protein	8	Trans Fats		Calcium	0mg
Total Carbohydrates...	0g	Saturated Fat	3g	Iron	0.36mg
Sugars	0g	Added Sugars	0g	Potassium	0mg
Dietary Fiber	0g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	25mg		
Vitamin A(U)		Vitamin D	0mcg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-1 2	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

#### Additional Images

